
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes uz 

vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
28.08.2023., 14.11.2023.  

Paredzētās darbības nosaukums Ēkas atjaunošana 

Iesniedzējs 

SIA “A.R.design”, reģistrācijas Nr. 40103316360; 

Rīgas iela 12 - 13, Piņķi, Babītes pag., Mārupes nov., 

LV-2107 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Birzes iela 27 A (zemes vienības kadastra apzīmējums 

01001030121) un Birzes iela 27 B (zemes vienības 

kadastra apzīmējums (01001092032), Rīga 

 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas  

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Atrodas virszemes ūdensobjekta aizsargjoslā 

(Buļļupe)  

Informācija par paredzēto 

darbību 

Saskaņā ar iesniegumu paredzēta jahtu ražošana - 

alumīnija lokšņu griešana saskaņā ar rasējumu 

izklājumu, pēc kura izgrieztās detaļas formēs aukstā 

presē. Pēc materiāla sagatavošanas no 

nepieciešamajām alumīnija detaļām tiks uzsākti laivu 

korpusu metināšanas darbi. Metināšanas procesā tiks 

izmantota inerta gāze, argona vide. Pēc metināšanas 

darbiem gatavo laivas korpusu krāsos ar poliuretāna 

krāsu, paralēli mēbeļu nodaļas cehā izgatavos mēbeles, 

tostarp tiks vilktas elektroinstalācijas. Tiks veikti arī 

esošo jahtu apkopes darbi- salona un korpusa tīrīšana. 

Ražošanas procesa jauda-līdz 4 jahtām gadā ar vienas 

vienības garumu 15-24 metri. 

Ēkas apdare un mēbeles tiks veidotas no saplākšņa. 

Kokmateriālu apstrāde un mēbeļu ražošana 

norisināsies atjaunojamā ražošanas ēkā. Ražošanas 

procesā ūdens nebūs nepieciešams. Telpu tīrīšana tiks 

veikta mehanizēti ar sauso uzkopšanas metodi.  

 



Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 14.12.2023. rakstiski var 

iesniegt Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski ap@vvd.gov.lv.   

mailto:ap@vvd.gov.lv

